关于做好我校2011年应届优秀大学毕业生选调工作的通知

	　　　　　　　　学字[2011]8号

各学院（部）党委、党工委：

　　为适应加快转变经济发展方式需要，引导和鼓励优秀高校毕业生到基层和生产一线锻炼成长，大力培养党政后备人才，根据江苏省委组织部、江苏省人力资源和社会保障厅、江苏省公务员局《关于做好2011年应届优秀大学毕业生选调工作的通知》（苏组通［2011］12号）文件精神，现就做好我校2011年应届优秀大学毕业生选调推荐工作通知如下：

　　一、选调推荐对象

　　我校2011年本科及以上学历应届优秀毕业生(不含委培生和定向生)。

　　二、选调条件

　　1、政治素质好，学习成绩优，组织能力强，志愿到基层一线和艰苦地区工作。

　　2、中共党员或中共预备党员。

　　3、大学期间担任过班长及以上学生干部，任职时间1学年以上。

　　4、大学本科生年龄一般不超过24周岁（1986年7月1日以后出生，依此类推），硕士研究生年龄一般不超过27周岁，博士研究生年龄一般不超过30周岁。

　　5、身体健康。

　　6、法律、法规规定的其他条件。

　　定向选调沿海开发紧缺专业毕业生，除须具备上述六项基本条件外，还应符合建筑学、土木工程、城市规划与设计、交通运输工程、应用经济学、水利工程、船舶与海洋工程、机械工程、环境科学与工程、财政金融等专业要求，并志愿分配到南通、连云港、盐城等沿海开发地区工作。

　　三、推荐计划

　　1、我校分配到2011年省选调生推荐计划共50名，其中研究生比率不低于35%，女生比例不超过30%。属我省经济社会发展急需的建筑学、土木工程、城市规划与设计、交通运输工程、应用经济学、水利工程、船舶与海洋工程、机械工程、环境科学与工程、财政金融、计算机科学与技术、信息与通信工程、材料科学与工程、农业资源利用、生物医学工程等专业的研究生，可不占推荐计划。

　　2、沿海开发紧缺专业定向选调不占推荐计划，原则上同一专业不超过2人。

　　3、属我省经济社会发展急需专业的研究生，如符合沿海开发紧缺专业要求，可兼报定向选调。

　　四、分配原则

　　选调生分配根据各地对干部人才的结构需求，由省委组织部在全省范围内统一调配。一般分配到乡镇、街道工作。法律类专业可安排到基层法院、检察院工作。沿海开发紧缺专业选调生，定向分配到南通、连云港、盐城三市。分配后，按照公务员法和选调生有关规定进行管理。

　　五、选调推荐程序

　　学院（部）选调人选的推荐工作须在院（部）党委、党工委的领导下，按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，面向全体应届毕业生公开报名；学院(部)党组织负责资格审查，有条件的学院可以通过考试考核的办法产生推荐人选，按所分配的推荐名额上报学校。学校成立校级考核小组，对推荐人的政治素质、能力状况、学习情况等进行综合考核，拟定推荐名单，报学校党委审批、公示。

　　六、时间安排

　　1、2011年2月25日下午5点前，报名截止；

　　2、2011年2月28日下午5点前，各学院（部）完成推荐工作，并将推荐名单及有关材料（学生的选调申请、选调生推荐人选名册、选调生推荐表、学院(部)对推荐人的情况介绍）上报，本科生选调材料报送至学生处思想教育科，研究生选调材料报送至研究生部思想教育管理科；

　　3、2011年3月1日，校考核小组完成选调生推荐人选的材料审核；

　　4、2011年3月2日，选调生推荐人选面试；

　　5、2011年3月3日，完成校级考察报学校党委审批、公示；

　　6、2011年3月9日，学校党委决定推荐人选，报省委组织部。

特此通知。
苏州大学党委组织部
苏州大学党委学生工作部
苏州大学研究生党工委
2011-02-21 16:31

附二:各学院(部)2011年省选调生(研究生)推荐人数

	序号
	学院
	人数
	备注

	1
	文学院
	0-1

	2
	政治与公共管理学院
	0-1

	3
	社会学院
	0-1

	4
	外国语学院
	0-1

	5
	数学科学学院
	0-1

	6
	物理科学与技术学院
	0-1

	7
	体育学院
	0-1

	8
	东吴商学院
	0-1

	9
	王健法学院
	0-1

	10
	计算机科学与技术学院
	0-1

	11
	纺织与服装工程学院
	0-1

	12
	艺术学院
	0-1

	13
	电子信息学院
	0-1

	14
	机电工程学院
	0-1

	15
	教育学院
	0-1

	16
	信息光学工程研究所
	0-1

	17
	金螳螂建筑与城市环境学院
	0-1

	18
	凤凰传媒学院
	0-1

	19
	功能纳米与软物质研究院
	0-1

	20
	材料与化学化工学部
	0-1

	21
	医学部
	0-3
	其中男生不少于2 人

	22
	研究生党工委
	0-3
	其中男生不少于2人

备注：1、各学院（部）推荐的指标内人数不得超出所分配的名额数；
2、江苏省经济社会发展急需专业的研究生可不占推荐指标；
3、推荐的研究生材料请交研究生部思政科（蕴秀楼209或305室）。